2

Р Е Ш Е Н И Е

Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

24 сентября 2019 года

г. Ипатово

№ 88
О внесении изменений в перечни имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, утвержденные решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 марта 2019 г. № 30
В связи с оформлением в собственность Ипатовского городского округа Ставропольского края объекта недвижимости
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в перечни имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края в государственную собственность Ставропольского края, утвержденные решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 марта 2019 г. № 30, следующие изменения:

1.1. Перечень объектов водоснабжения (водоотведения), подлежащих передаче в рамках полномочий по Закону Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», дополнить строками 84, 85 следующего содержания:
	84.
	Нежилое здание, насосно-очистная, кадастровый номер 26:02:000000:4243
	28,5
	Ставропольский край, Ипатовский район, п. Советское Руно, территория МО Советскорунного сельсовета, Центральная усадьба
	26:02:000000:4243-26/018/2019-4, от 09.08.2019г.

	85.
	Земельный участок, кадастровый номер 26:02:162110:18, вид разрешенного использования: под насосную очистную, категория земель – земли населенных пунктов
	149+/-9кв.м
	Установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Ориентир здание. Почтовый адрес ориентира: Ставропольский край, Ипатовский район, п. Советское Руно, ул. Восточная, дом 11
	26:02:162110:18-26/018/2019-4, от 09.08.2019г.

1.2. Перечень объектов теплоснабжения, подлежащих передаче в рамках полномочий по Закону Ставропольского края от 20 декабря 2018 г. № 113-кз «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Ставропольского края и органами государственной власти Ставропольского края», дополнить строкой 8 следующего содержания:
	8.
	Котельная
	30,3
	Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Школьная, д. 30а
	26:02:104205:213-26/007/2018-2, от 08.10.2018г.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по экономике, бюджету, налогам, финансово-кредитной политике и муниципальной собственности.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Думы

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

Е.В. Горностай